

やよい軒27品目アレルギー

「小麦・卵・乳・落花生・そば・えび・かに・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・ごま」は、料理に含まれるアレルギー表示です。
アレルギー表示は、詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。あらかじめご了承ください。

■定食

2019年1月1日更新

しょうが焼定食	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	バナナ	豚肉	×
	×	×	りんご
サバの塩焼定食	×	×	ごま
	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	×
	×	×	×
サバの味噌煮定食	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
から揚げ定食	ゼラチン	×	×
	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
しまほっけ定食	×	×	りんご
	×	×	ごま
	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
チキン南蛮定食	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
チキン南蛮とエビフライの定食	×	×	ごま
	小麦	卵	乳
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
味噌かつ煮定食	×	×	りんご
	×	×	ごま
	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
×	豚肉	×	
×	×	×	
×	×	ごま	

ミックスとじ定食	小麦	卵	乳
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	さば	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	×
なす味噌と焼魚の定食	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	×
彩定食	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	さば	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご
ローズとんかつ定食	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
和風おろしハンバーグ定食	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	ごま
4種のチーズハンバーグ定食	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
肉野菜炒め定食	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	ごま
たっぷり野菜の肉野菜炒め定食	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	ごま
鶏もも一枚揚げ定食【にんにく醤油】	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
鶏もも一枚揚げ定食【おろしぼん酢】	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	×	×
	×	×	ごま

牛焼肉定食	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご ごま
特盛牛焼肉定食	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご ごま
すき焼き定食	小麦	卵	×
	×	そば	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
特すき焼き定食	小麦	卵	×
	×	そば	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
チゲ定食	小麦	卵	×
	×	×	えび
	×	×	いか
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご ごま
しょうが鍋定食	小麦	卵	×
	×	×	えび
	かに	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	ごま
カッスステーキ定食	小麦	×	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご ごま
カッスステーキミックス定食	小麦	卵	乳
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご ごま
特カッスステーキ定食	小麦	×	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	牛肉	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご ごま

■井・お子様メニュー

低アレルゲンお子様カレー	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	オレンジ	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
	×	×	×
お子様ランチ	小麦	卵	乳
	×	×	えび
	×	×	×
	×	オレンジ	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	りんご
	×	×	ごま
桜島どりの親子丼(みそ汁つき)	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	鶏肉
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
かつ丼(みそ汁つき)	小麦	卵	乳
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	×
	×	×	×
鉄火丼(みそ汁つき)	小麦	×	×
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	さば	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×

■朝食

納豆朝食	小麦	卵	×
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
目玉焼き朝食	小麦	卵	×
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	×
	×	×	ごま
	×	×	×
銀鮭朝食	小麦	卵	×
	×	×	えび
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	さけ
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×

■サイドメニュー

ミニから揚げ	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	鶏肉
	×	豚肉	×
	×	×	×
	×	×	ごま
	×	卵	乳
タルタルソース(単品)	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご
	×	×	×
	×	×	×
イカのから揚げ	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	いか
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご
	×	×	ごま
	×	×	×
大盛りフライドポテト	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
フライドポテト&ウインナー	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	豚肉	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
玉子焼き	×	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	りんご
	×	×	×
	×	×	×
とろろ	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	やまいも	×
	×	×	×
	×	×	×
めかぶ	小麦	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×

野菜サラダ	小麦	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
納豆	×	×	ごま
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
冷奴	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
生たまご	×	×	×
	×	卵	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
十六穀米(単品)	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
みそ汁	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×
貝汁	小麦	×	×
	×	×	えび
	かに	×	×
	×	×	×
	×	×	×
	×	大豆	×
	×	×	×
	×	×	×